
レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 ２８”９３

3 林水泳教室 11～12 １’５９”３４

4 林水泳教室 10以下 ２’１１”１０

5 ３１”７９

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 山中　波琉 13 １’０５”９７ 10級

4 佐藤　愛菜 11 １’１２”６３ 9級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 福田　樹里 9 ４８”９０ 5級

3 丸山　琴晴 11 ４２”７１ 6級

4 中津井　莉空 9 ４７”４８ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 濱畑　帆花 12 ４３”６４ 5級

3 樺田　更彩 12 ４０”０９ 7級

4 門澤　ななみ 11 ３９”９８ 8級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 宇野　海音 13 ５’０３”４７ 10級

4

5

6

Ｎｏ．４　５０ｍ平泳ぎ

１組

クラス

育成研修

公認チャレンジ

育成研修

Ｎｏ．５　４００ｍ個人メドレー

１組

クラス

準強化1

２組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

育成

Ｎｏ．３　１００ｍバタフライ

１組

クラス

準強化1

育成

Ｎｏ．２　４００ｍフリーリレー

１組

クラス

Ｎｏ．１　２００ｍフリーリレー

１組

クラス

第1泳者

第1泳者

【１】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 桑野　真奈 11 １’１０”８８ 10級

4 スコット　海綸 14 １’０８”８５ 8級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 森　千香子 13 ４’４２”６７ 9級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 武田　美海 8 ４３”７４ 7級

3 釣　文葉 10 ３６”７４ 7級

4 福田　樹里 9 ４１”５４ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 丸山　琴晴 11 ３８”８１ 5級

3 関根　実咲 12 ３５”５５ 6級

4 石川　凛 12 ３５”６８ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 平林　茅夏 10 ３６”０３ 8級

3 佐藤　愛菜 11 ３２”２８ 9級

4 小沼　璃乃 10 ３４”７５ 9級

5 片山　優奈 9 ３７”２７ 8級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

育成

育成

育成

育成

Ｎｏ．９　２００ｍ背泳ぎ

１組

クラス

育成研修

育成研修

育成研修

３組

クラス

２組

クラス

公認チャレンジ

育成

公認チャレンジ

準強化2

Ｎｏ．８　５０ｍバタフライ

１組

クラス

準強化1

育成

Ｎｏ．７　４００ｍ自由形

１組

クラス

Ｎｏ．６　１００ｍ背泳ぎ

１組

クラス

【２】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 石川　凛 12 １’０８”６４ 7級

3 大須賀　日菜多 12 １’１１”７５ 6級

4 河口　理香子 12 １’１１”３９ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 森岡　璃美 12 棄権 ー

3 後藤　遥香 13 １’０４”８０ 8級

4 関根　実咲 12 １’０８”９１ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 小林　美波 12 １’０４”１３ 9級

3 ジーベイ　海陽 13 ５９”０３ 10級

4 山中　波琉 13 １’０１”０３ 10級

5 森　千香子 13 １’０２”２６ 9級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 鈴木　心都 15 １’１５”６５ 9級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

Ｎｏ．１０　１００ｍ自由形

１組

クラス

Ｎｏ．１３　１５００ｍ自由形

１組

クラス

準強化2

Ｎｏ．１２　８００ｍ自由形

１組

クラス

Ｎｏ．１１　１００ｍ平泳ぎ

１組

クラス

強化

２組

クラス

公認チャレンジ

育成

育成

３組

クラス

準強化2

準強化1

準強化1

【３】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 福田　樹里 9 ３７”０４ 7級

3 中津井　莉空 9 ３６”６０ 7級

4 武井　心和 9 ３７”０５ 7級

5 武田　美海 8 ３８”２６ 9級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 丸山　琴晴 11 ３３”８９ 6級

3 永島　空奈 11 ３２”１７ 8級

4 村田　遥花 11 ３３”１１ 7級

5 釣　文葉 10 ３４”００ 8級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 河口　理香子 12 ３２”８０ 6級

3 樺田　更彩 12 ３２”７５ 6級

4 濱畑　帆花 12 ３２”８７ 6級

5 大須賀　日菜多 12 ３３”６１ 6級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 森岡　璃美 12 棄権 ー

3 小沼　璃乃 10 ３２”３５ 9級

4 片山　優奈 9 ３２”８７ 9級

5 平林　茅夏 10 ３２”９１ 8級

6

育成

育成

育成

４組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

３組

クラス

公認チャレンジ

Ｎｏ．１４　２００ｍメドレーリレー

１組

クラス

公認チャレンジ

２組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

Ｎｏ．１６　５０ｍ自由形

１組

クラス

育成研修

育成研修

育成研修

育成研修

Ｎｏ．１５　４００ｍメドレーリレー

１組

クラス

【４】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 石川　凛 12 ３１”４３ 8級

3 佐藤　愛菜 11 ３０”７７ 9級

4 関根　実咲 12 ３１”６１ 7級

5 門澤　ななみ 11 ３２”７６ 7級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 スコット　海綸 14 ２８”８０ 9級

3 ジーベイ　海陽 13 ２８”１７ 10級

4 小林　美波 12 ２９”９４ 9級

5 後藤　遥香 13 ３０”１６ 8級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 永島　空奈 11 ３’０６”２５ 5級

3 河口　理香子 12 ２’５２”０８ 6級

4 村田　遥花 11 ２’５８”０８ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 大須賀　日菜多 12 ２’５７”７８ 5級

3 濱畑　帆花 12 ２’５２”９２ 6級

4 樺田　更彩 12 ２’４８”４９ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 森岡　璃美 12 棄権 ー

3 平林　茅夏 10 ２’４９”０１ 9級

4 小沼　璃乃 10 ２’５３”０１ 8級

5 片山　優奈 9 ２’５１”２７ 10級

6

６組

クラス

育成

準強化1

Ｎｏ．１７　２００ｍバタフライ

１組

クラス

３組

クラス

公認チャレンジ

育成

育成

育成

育成

育成

準強化2

育成

Ｎｏ．１８　２００ｍ個人メドレー

１組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

２組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

５組

クラス

育成

育成

【５】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 森　千香子 13 ２’２９”０８ 9級

3 宇野　海音 13 ２’２２”２５ 10級

4 後藤　遥香 13 ２’３５”０７ 8級

5 門澤　ななみ 11 ２’４２”６５ 9級

6 ：　　　．

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 武田　美海 8 ４３”７３ 9級

3 永島　空奈 11 ３７”０１ 7級

4 釣　文葉 10 ３９”７５ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 スコット　海綸 14 ３１”８７ 9級

3 山中　波琉 13 ３１”２１ 10級

4 ジーベイ　海陽 13 ３１”７０ 9級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 鈴木　心都 15 ２’３７”５２ 9級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 小林　美波 12 ２’１５”４７ 10級

4 桑野　真奈 11 ２’１１”８２ 11級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 林水泳教室 10以下 ２’０４”１２

4 ３０”４２

5

6

Ｎｏ．２２　２００ｍフリーリレー

１組

第1泳者

準強化2

準強化1

クラス

強化

Ｎｏ．２１　２００ｍ自由形

１組

クラス

育成

準強化1

準強化1

Ｎｏ．２０　２００ｍ平泳ぎ

１組

クラス

育成研修

公認チャレンジ

育成研修

２組

クラス

１組

クラス

Ｎｏ．１９　５０ｍ背泳ぎ

準強化1

育成

育成

４組

クラス

準強化2

【６】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 奥山　翼 11 １’１１”１７ 9級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 林　條太郎 9 ４８”３７ 6級

3 鈴木　純平 9 棄権 ー

4 桑野　想士 9 ４６”４７ 7級

5 竹内　玄 8 ５１”７８ 7級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 金子　叶琉 10 ４１”７９ 8級

3 國宗　俊輔 10 ４０”１９ 9級

4 加藤　颯介 10 ４２”６１ 7級

5 塚本　佑二 10 ４３”８２ 7級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 小林　政仁 13 ３７”０４ 6級

3 住ノ井　秀太 14 ３５”６７ 6級

4 佐藤　朝陽 13 ３５”９９ 7級

5 北嶋　優樹 11 棄権 ー

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

１組

クラス

Ｎｏ．２３　４００ｍフリーリレー

Ｎｏ．２６　４００ｍ個人メドレー

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

公認チャレンジ

育成

育成研修

育成研修

育成研修

育成研修

１組

クラス

クラス

Ｎｏ．２４　１００ｍバタフライ

２組

クラス

３組

Ｎｏ．２５　５０ｍ平泳ぎ

１組

クラス

クラス

準強化2

育成

育成

育成研修

【７】

１組



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 西村　優雅 15 棄権 ー

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 塚本　拓矢 14 ４’１７”２９ 9級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 浦　悠惺 8 ４３”５８ 7級

3 桑野　想士 9 ３９”７１ 7級

4 鈴木　純平 9 棄権 ー

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 塚本　佑二 10 ３７”７５ 7級

3 八幡　晟 9 ３７”２９ 8級

4 草柳　海翔 9 ３９”０１ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 露木　悠之介 11 ３５”８３ 7級

3 本間　大翔 12 ３４”１１ 6級

4 木山　誠大 10 ３４”４３ 9級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 天野　颯太 10 ３３”１２ 10級

3 横井　想来 14 棄権 ー

4 小松　蒼大 13 ３１”５６ 6級

5 水山　哲兵 12 ３２”２７ 7級

6

１組

１組

２組

３組

強化

強化

クラス

育成研修

育成研修

育成研修

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

育成

公認チャレンジ

育成

４組

Ｎｏ．２７　１００ｍ背泳ぎ

１組

クラス

クラス

クラス

Ｎｏ．２９　５０ｍバタフライ

育成研修

Ｎｏ．２８　４００ｍ自由形

育成

公認チャレンジ

クラス

育成研修

育成研修

【８】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 石塚　楓人 12 １’０６”７８ 7級

3 山下　敬太郎 14 １’００”４０ 7級

4 小松　蒼大 13 １’０４”１２ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 林　寛登 14 ５７”１１ 9級

3 斉藤　翔海 15 ５６”９０ 8級

4 露木　慎之介 14 ５７”５２ 9級

5 林　照真 12 棄権 ー

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

Ｎｏ．３１　１００ｍ自由形

１組

クラス

２組

クラス

クラス

公認チャレンジ

強化

強化

育成

１組

Ｎｏ．３４　１５００ｍ自由形

１組

クラス

Ｎｏ．３３　８００ｍ自由形

Ｎｏ．３２　１００ｍ平泳ぎ

育成

Ｎｏ．３０　２００ｍ背泳ぎ

１組

１組

クラス

公認チャレンジ

公認チャレンジ

【９】

クラス



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 林水泳教室 10以下 ２’１７”９５

4 ３５”６０

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 真野　珊人 8 ４３”２９ 6級

3 八木　宏斗 9 ３８”６４ 6級

4 林　泰毅 8 ４２”７８ 6級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 竹内　玄 8 ３９”６２ 8級

3 廣瀬　瑛人 9 ３７”１３ 7級

4 浦　悠惺 8 ３７”８２ 9級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 鈴木　純平 9 棄権 ー

3 竹内　岳 10 ３４”１６ 7級

4 草柳　海翔 9 ３５”４３ 8級

5 林　條太郎 9 ３５”４０ 8級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 八幡　晟 9 ３３”３７ 9級

3 松井　然 10 ３３”１３ 8級

4 卜部　心汰 11 棄権 ー

5 柳坪　虎太郎 11 ３３”２０ 6級

6

３組

Ｎｏ．３６　４００ｍメドレーリレー

１組

クラス

第１泳者

公認チャレンジ

クラス

育成研修

育成研修

１組

２組

４組

ピックアップ

Ｎｏ．３７　５０ｍ自由形

クラス

１組

クラス

育成研修

育成

公認チャレンジ

育成研修

育成研修

育成研修

育成研修

育成研修

クラス

クラス

Ｎｏ．３５　２００ｍメドレーリレー

【１０】

育成研修

ピックアップ



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 露木　悠之介 11 ３３”３７ 6級

3 木山　誠大 10 ３２”１３ 9級

4 升田　比呂 10 ３２”６０ 8級

5 北嶋　優樹 11 棄権

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 金子　叶琉 10 ３２”４４ 9級

3 本間　大翔 12 ３１”４０ 6級

4 加藤　颯介 10 ３１”６９ 9級

5 大貫　海来 10 ３２”３７ 9級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 黒田　晴暉 11 ３０”６７ 8級

3 須川　健太 10 棄権 ー

4 天野　颯太 10 ３０”７０ 10級

5 國宗　俊輔 10 ３２”２６ 9級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 水山　哲兵 12 ３０”００ 7級

3 林　照真 12 棄権 ー

4 奥山　翼 11 ３０”４８ ８級

5 石塚　楓人 12 ３０”８５ 7級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 小松　蒼大 13 ２８”９０ ７級

3 山下　敬太郎 14 ２７”８７ ７級

4 住ノ井　秀太 14 ２９”３６ ６級

5 佐藤　朝陽 13 ２９”０３ ７級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 斉藤　翔海 15 ２６”３７ ８級

3 林　寛登 14 ２５”７４ ９級

4 露木　慎之介 14 ２６”５９ ８級

5 横井　想来 14 棄権

6

公認チャレンジ

公認チャレンジ

育成

育成

６組

公認チャレンジ

クラス

育成

強化

公認チャレンジ

９組

クラス

公認チャレンジ

７組

クラス

育成

育成

育成

育成

育成

育成

公認チャレンジ

強化

公認チャレンジ

１０組

８組

クラス

公認チャレンジ

育成

準強化2

育成

クラス

５組

クラス

【１１】

育成

公認チャレンジ



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 柳坪　虎太朗 11 ２’５８”６５ ６級

3 升田　比呂 10 ２’５０”００ ９級

4 木山　誠大 10 ２’４９”２４ ９級

5 塚本　佑二 10 ２’５６”５５ ８級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 松井　然 10 ２’５０”５３ ９級

3 加藤　颯介 10 ２’５０”０３ ９級

4 大貫　海来 10 ２’４６”４５ ９級

5 金子　叶琉 10 棄権

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 須川　健太 10 棄権

3 國宗　俊輔 10 ２’４２”７５ 10級

4 天野　颯太 10 ２’’４４”４５ 9級

5 黒田　晴暉 11 ２’４０”７８ 8級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 本間　大翔 12 ２’４３”７５ 6級

3 石塚　楓人 12 ２’３６”０９ 8級

4 佐藤　朝陽 13 ２’３２”０９ 7級

5 水山　哲兵 12 ２’４３”３３ 7級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 林　寛登 14 ２’２０”１２ 8級

3 西村　優雅 15 棄権

4 住ノ井　秀太 14 ２’２９”０１ 7級

5 奥山　翼 11 ２’２９”５８ 10級

6

５組

クラス

公認チャレンジ

強化

公認チャレンジ

準強化2

４組

クラス

公認チャレンジ

育成

公認チャレンジ

公認チャレンジ

３組

クラス

育成

育成

育成

育成

２組

クラス

育成

育成

育成

育成

Ｎｏ．３９　２００ｍ個人メドレー

１組

クラス

公認チャレンジ

育成

育成

育成研修

Ｎｏ．３８　２００ｍバタフライ

１組

クラス

【１２】



レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 竹内　玄 8 ４８”５４ 6級

3 桑野　想士 9 ４１”０５ 7級

4 浦　悠惺 8 ４４”８９ 8級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 林　條太郎 9 ４１”４５ 7級

3 露木　悠之介 11 ３８”９５ 5級

4 八幡　晟 9 ４０”７８ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 升田　比呂 10 ３７”４８ 8級

3 須川　健太 10 棄権 ー

4 松井　然 10 ３９”２０ 7級

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2 林　照真 12 棄権 ー

3 横井　想来 14 棄権 ー

4 黒田　晴暉 11 ３４”６３ 8級

5 大貫　海来 10 ３５”６３ 9級

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 小林　政仁 13 ２’５０”９７ 6級

4

5

6

レーン 氏名 年齢 記録 資格級

1

2

3 塚本　拓矢 14 ２’０３”０１ 9級

4 山下　敬太郎 14 ２’１８”２８ 6級

5

6

Ｎｏ．４１　２００ｍ平泳ぎ

１組

クラス

公認チャレンジ

Ｎｏ．４２　２００ｍ自由形

１組

クラス

強化

公認チャレンジ

４組

クラス

育成

公認チャレンジ

育成

育成

３組

クラス

育成

育成

育成

２組

クラス

育成研修

育成

育成研修

Ｎｏ．４０　５０ｍ背泳ぎ

１組

クラス

育成研修

育成研修

育成研修

【１３】


